
B U R M I S T R Z 
MIASTA I G M I N Y 

Bierutów 

Zarządzenie Nr 143/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy Bierutów 

z dnia 22 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmian Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Bierutów 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Bierutów nadanym zarządzeniem 

Burmistrza Miasta i Gminy Bierutów nr 45/2008 z 2 kwietnia 2008 r., a następnie 

zmienionym zarządzeniami: nr 79/2008 z 4 lipca 2008 r. i nr 129/2008 z 28 października 

2008 r. w sprawie zmian Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Bierutów, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 32 otrzymuje brzmienie: „§ 32. Ustala się następujący wykaz stanowisk pracy, 

pracowników Urzędu Miasta i Gminy Bierutów: 

Nazwa referatu/komórki 

organizacyjnej urzędu 

Nazwa stanowiska Wymiar 

etatu 

Symbol 

komórki 

Burmistrz 1 

Zastępca Burmistrza 1 

Sekretarz/Kierownik Referatu Organizacyjnego 1 S/ORG 

Inspektor ds. kancelaryjnych 1 ORG 

Inspektor ds. działalności gospodarczej 1 ORG 

Specjalista ds. promocji gminy 1 ORG 



REFERAT ORGANIZACYJNY Podinspektor ds. kadr Vi ORG 

Pracownik gospodarczy/sprzątający Vz ORG 

Pracownik gospodarczy/sprzątający 1 ORG 

Konserwator/palacz 1 ORG 

Kierowca 1 ORG 

REFERAT SPRAW 
OBYWATELSKICH 

Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich/ 

Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 

1 SO 

Podinspektor ds. obronnych 1 SO 

Podinspektor ds. ewidencji ludności I SO 

SAMODZIELNE STANOWISKO Podinspektor ds. obsługi rady 1 OR 

Skarbnik/Kierownik Referatu Finansowego 1 FN 

Inspektor ds. budżetu 1 FN 

Inspektor ds. budżetu 1 FN 

REFERAT FINANSOWY Inspektor ds. wymiaru podatku 1 FN 

Inspektor ds. wymiaru podatku 1 FN 

Podinspektor ds. budżetu % FN 

Referent ds. księgowości podatkowej 1 FN 

Referent ds. księgowości podatkowej 1 FN 

Referent ds. rozliczeń/kasa 1 FN 

Kierownik Referatu Infrastruktury i Rozwoju . IR 

REFERAT 

INFRASTRUKTURY I 

Inspektor ds. mieszkaniowych i komunalnych 1 IR 

Podinspektor ds. gospodarki przestrzennej 1 IR 



ROZWOJU Referent ds. infrastruktury technicznej i 

budownictwa 

1 IR 

Referent ds. inwestycji i infrastruktury 1 IR 

REFERAT GEODEZJI I 

Kierownik Referatu Geodezji i Ochrony 

Środowiska 

1 GŚ 

OCHRONY ŚRODOWISKA Starszy Inspektor ds. gospodarki ziemią 1 GS 

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami 1 GS 

Inspektor ds. wodnych i ochrony środowiska 1 GS 

Ilość etatów w Urzędzie Miasta i Gminy Bierutów - 31 i 1/2 . 

2) W § 35 załącznik stanowiący schemat organizacyjny urzędu, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B l i R M I S " « 
Miasta i G m i n y Bierutów 


